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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado % Vigente Disponible

10000 SERVICIOS PERSONALES 6,029,864.67 333,785.10 6,029,864.67 5,696,079.57
Dietas 728,000.00 39,000.00 728,000.00 689,000.00
Sueldos Basicos 3,808,794.00 294,785.10 3,808,794.00 3,514,008.90
Decimotercer Mes 261,011.00 0.00 261,011.00 261,011.00
Decimocuarto Mes 254,761.00 0.00 254,761.00 254,761.00
Complementos 91,298.67 0.00 91,298.67 91,298.67
Jornales 145,000.00 0.00 145,000.00 145,000.00
Horas Extraordinarias 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Beneficios 711,000.00 0.00 711,000.00 711,000.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 6,448,135.78 91,517.18 8,160,505.86 8,068,988.68
Viaticos Nacionales 390,000.00 4,793.03 400,000.00 395,206.97
Viaticos al Exterior 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
Suministro de Energia 70,000.00 21,565.31 85,000.00 63,434.69
Eléctrica
Agua 11,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00
Gas 3,906.27 0.00 3,906.27 3,906.27
Télex y Telefax 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Mantenimiento y Reparacion 370,000.00 0.00 370,000.00 370,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Servicios Juridicos 340,000.00 0.00 340,000.00 340,000.00
Servicio de Transporte 108,000.00 0.00 108,000.00 108,000.00
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Fecha del:

Nombre del Gasto

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Tasas
Derechos

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Correo Postal

Alguiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Edificios y Locales

Servicios Médicos

Transferencias Corrientes a
Empresas Publicas Financieras

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Ayuda Sacial A Personas
(Transferencia De Capital)
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65,000.00

20,000.00

60,000.00
30,000.00
13,000.00

40,000.00
30,000.00
31,784.49
4,740,445.02

0.00
0.00

0.00

0.00
8,875,407.34

37,989.12

3,184,371.73

4,653,046.49
1,000,000.00

869,586.34

0.00

213.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
64,945.00

0.00
0.00

0.00

0.00
149,946.00

0.00

0.00

149,946.00

0.00

0.00

65,000.00

23,090.00

60,000.00
36,073.80
13,000.00

40,000.00
30,000.00
31,784.49
6,392,528.39

3,000.00
15,000.00

0.00

3,122.91

9,083,683.12

37,889.12

3,329,384.38

4,716,309.62
1,000,000.00

920,983.64

65,000.00

22,876.16

60,000.00
36,073.80
13,000.00

40,000.00
30,000.00
31,784.49
6,327,583.39

3,000.00
15,000.00

0.00

3,122.91

8,933,737.12

37,989.12

3,325,384.38

4,566,363.62
1,000,000.00

920,983.64
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Construcciones y Mejoras de 743,717.27 743,717.27 743,717.27
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 2,500,000.00 0.00 2,924,296.55 2,924,296.55
Bienes en Dominio Publico
Maquinas y Equipo de 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 1,100,000.00
Construccion

Total: 26,700,000.00 575,248.28 30,742,946.95 30,167,698.67



